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Siedziba Miejskiego Zarządu Dróg w Cieszynie mieści się przy ul. Liburnia. Czy w
najbliższym czasie MZD zmieni miejsce urzędowania? O plany związane z tym budynkiem
pyta cieszyński magistrat, radny Rady Miejskiej Cieszyna.

Siedziba MZD w Cieszynie zostanie przeniesiona? / fot.OX.PL

Jeden z cieszyńskich radnych zainteresował się siedzibą Miejskiego Zarządu Dróg w Cieszynie. Zwracając uwagę na
lokalizację, która mogłaby przyciągnąć potencjalnych inwestorów. Ewentualne przeniesienie siedziby MZD
umożliwiłoby powstanie nowych terenów inwestycyjnych w naszym mieście - podkreśla Krzysztof Herok
(zapytanie radnego tutaj). 

Jak poinformował cieszyński magistrat decyzja w tej sprawie nie została podjęta, choć nie wyklucza takiego
rozwiązania w przyszłości. Zastępca Burmistrza Przemysław Major zwraca uwagę na warsztaty Charrette, które
zostały przeprowadzone pod koniec zeszłego roku i miały związek z pracami nad miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru śródmieścia Cieszyna. Wypracowana została propozycja
sposobu zagospodarowania terenu i budynku po byłym zakładzie Zampol. Jednym z warunków realizacji
tej wizji było utworzenie parkingu obsługującego nowe przestrzenie usługowe w budynku po Zampolu. W
celu ograniczenia ruchu samochodowego w obszarze śródmieścia Cieszyna, biorąc jednocześnie pod
uwagę zmniejszenie natężenia ruchu na przejeździe kolejowym na ul. Zamkowej, zaproponowana została
lokalizacja tegoż parkingu na terenie dzisiejszego MZD i połączenie go kładką nad torami z budynkiem
dawnego Zampolu. Na warsztatach poruszony został również temat ewentualnego, zdaniem wielu
bardzo zasadnego, pomysłu połączenia kładką pieszo-rowerową terenu os. Liburnia z centrum miasta -
przypomina Major.  

Jeżeli wyżej przedstawiona wizja zagospodarowania terenu dawnego Zampolu zostałaby uwzględniona w
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego wówczas, jak podkreśla Zastępca Burmistrza, będą
podejmowane dycyzje ws. MZD. Jak informuje Major, prezentacje i nagrania z warsztatów oraz podsumowanie z ich
przeprowadzenia dostępne są na stronie Urzędu Miasta (tutaj). 

Warto dodać, iż w wydatkach majątkowych zaplanowano na ten rok środki na modernizację budynku MZD w
wysokości 150 tys. zł.  
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